安徽2010年7月自考中英合作报名通知自考 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD2010_c67_647776.htm 合肥、芜湖、蚌埠、滁州、亳

州、宿州市考办： 根据皖招考〔2009〕52号文件精神，停考7

月份的自学考试，鉴于中英合作的商务管理（基础科段）、

金融管理（基础科段），以及商务管理（本科段）、金融管

理（本科段）四个专业的专业课程全国考办仅在1月、7月安

排开考，为保障考生权益，上述四专业的在籍生（老生）7月

份集中在合肥市考试，现将有关事项通知如下： 一、报名时

间、条件和地点：报名时间为2010年3月1日3月5日，报考考

生须是商务管理本科或金融管理本科专业的在籍生（通过该

专业一门及以上专业课程），报名地点为各市自考办或其指

定的地点。 二、报名办法及数据报送时间：报名采用手工报

考的方式。各市用考务管理软件完成报考信息录入后，提取

包括相片信息在内的报考数据，于3月12日前通过FTP上传到

省考试院自学考试处。考生换发的合肥市准考证将于6月初送

达各市，由各市指定发放时间并于报名时告知考生。 三、教

材购买：需要购买教材的考生可直接在网上订

购http://www.ahzkshop.com/。 四、考场查询：合肥市已经取

消考试通知单，考生自6月24日起可凭换发的合肥准考证号在

合肥市招生考试网（http://www.hfzk.net.cn/）上查询并记录考

场信息。考生凭准考证、身份证就可以进入考场参加考试。

五、收费标准：根据省物价局、财政厅皖价行费[2000]214号

、皖价费[2002]260号文件规定，中英合作专科100元/科；本

科15元/科。 六、补办遗失准考证：考生准考证遗失的，于6

月25日登记（地点：合肥市考办金寨路322号），6月29日领

取。补办准考证须登报声明，凭身份证、刊有声明的报纸办

理。 七、成绩发布及查分：考试成绩7月18日左右在合肥市招

生考试网（http://www.hfzk.net.cn/）公布。对成绩有疑问的考

生，可以在7月20日登记查卷，芜湖、蚌埠、滁州、亳州、宿

州的考生请在当地自考办登记，查卷结果8月下旬在合肥市招

生考试网（http://www.hfzk.net.cn/）公布。 请相关市根据上述

要求，做好宣传工作，妥善安排好本市考生的报考事宜。 特

此通知！百考试题收集整理 更多请访问：百考试题安徽自考

网，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题在线

题库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com